
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №74 
присмотра и оздоровления Красногвардейского района Санкт -  Петербурга.

Приказ

10.04.2013 г. № 53-ОД

«Об утверждении Положения о защите персональных данных 
воспитанников и родителей (законных представителей) воспитанников»

Руководствуясь требованиями федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О 
персональных данных", Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 149-ФЗ "Об информации, 
информационных технологиях и о защите информации",

Приказываю:

1. Утвердить Положение о защите персональных данных воспитанников и родителей (законных 
представителей) воспитанников в ГБДОУ детский сад №74 Красногвардейского района Санкт- 
Петербурга.
2. При заключении договоров с получателями услуг, оформлять заявление о согласии (не 
согласии) на обработку персональных данных своих и своего ребенка.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Н.В. Васильева


